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خامس تا ۳۴ سالگی بازی 
می کند

عنــوان   8 تاکنــون  رودریگــز  خامــس  
قهرمانــی در پورتو فتح کرده، 7 قهرمانی 
در رئال مادرید داشته و ۵ قهرمانی هم با 
بایرن مونیخ در آلمان کســب کرده است. 
با این  حال ســتاره کلمبیایی رئال مادرید 
کــه اکنون بــه دلیــل مصدومیت قــادر به 
همراهی تیم نیســت، در خصــوص زمان 
»دوران  گفــت:  فوتبــال  از  خداحافظــی 
فوتبال بازی کردن کوتاه اســت، حداکثر 
تا ۳4 سالگی ادامه خواهم داد. بنابراین 
ســعی می کنم در این سال ها در بالاترین 
ســطح خــود باشــم و بتوانــم خــوب بازی 

کنم.«

اسکوربورد

برنامه

خبر

 لیگ قهرمانان اروپا امشب پرونده دور یکی  
مانده بــه آخر مرحله گروهی را بسته شــده 
می بینــد؛ جایــی که بــاز هم تکلیــف چند تیــم دیگر هم  
مشــخص می شــود تا آمادگــی لازم بــرای دور حذفی به 
دست بیاید. هرچند قطعا هفته آخر باز هم جذابیت های 

خاص خودش را خواهد داشت. 
E گروه 

اوضــاع برای لیورپول بــر وفق مراد اســت. مدافع عنوان 
قهرمانــی اروپا که فصــل جدید لیگ قهرمانــان را با یک 
شکســت تلخ شــروع کرده بــود، از تعلل ناپولــی در ادامه 
رقابت هــا اســتفاده کــرد تا اکنــون به صدر جــدول گروه 
برسد و همه چیز برای صدرنشینی دست خودش باشد. 
قرمزهــا بــا یک تســاوی هم صعودشــان بــه دور بعدی را 
قطعی می کنند اما خب چه کسی است که نداند یورگن 
کلوپ ســخت به دنبال انتقام شکســت دور رفت از کارلو 
آنچلوتی اســت. البته نبــرد امشــب لیورپول-ناپولی در 
آنفیلد به اندازه فصل قبل حساس نیست چراکه آن زمان 
پای مرگ و  زندگی در میان بود و چه بســا بدون آن ســیو 
آلیسون، لیورپول در همان مرحله گروهی حذف می شد 
و اصلا قهرمانی ای وجود نداشــت. حــالا اما هر ۲ تیم به 
دنبال صعود مســالمت آمیز هســتند. وضعیت به شکلی 
اســت که ناپولی حتی اگر شکســت هم بخورد و در دیگر 
بازی گــروه ســالزبورگ برابر خنــک پیروز شــود، باز هم 
آن هــا دوم می مانند و فرصــت صعود دارنــد. اما اگر فکر 
کرده اید که آنچلوتی برای باخت به جزیره می رود سخت 

در اشتباهید!
F گروه 

اوضــاع گروه مرگ همانطور که قابل حدس بود، پیچیده 
اســت. بارسلونا در حالی با 8 امتیاز صدرنشین است که 
بــه هیچ  وجه اقتداری کــه باید را از خود نشــان نداده و با 
تساوی خانگی برابر اسلاویاپراگ، یک بار دیگر این عدم 
اقتدار را به صورت کامل نشــان داد. حالا آن ها باید برابر 
دورتمونــدی قرار بگیرند که دســت بر قضــا آن ها هم در 
ایــن فصل خیلی بی ثبات بوده انــد و با وجود این که هنوز 
در بوندس لیــگا مدعــی هســتند و در UCL هــم 7 امتیاز 
اندوخته انــد، بــاز هم صحبــت از برکناری لوســین فاوره 
بــه گوش می رســد؛ بــه خصوص کــه او اخیرا بــا جیدون 
ســانچو، ســتاره انگلیســی تیم هم به مشــکل خــورده و 
اصــولا هــواداران هم خیلی ســبک کاری اش را دوســت 
ندارند. در این شــرایط حذف احتمالی از لیگ قهرمانان 
قطعا نســخه فاوره را می پیچد. اگر اینتر امشــب در خانه 

اســلاویای سرســخت پیروز شــود و دورتموند در نوکمپ 
ببازد، نرآتزوری هم امتیاز با زنبورها می شود ولی به دلیل 
گل زده بیشتر در خانه این تیم در بازی رودررو در جدول 
بالاتر می ایســتد تا هفته آخر تکلیف همه را یکسره کند. 
البته از احتمال حذف بارسا هم غافل نشوید که احتمال 

آن امشب ممکن است تقویت شود!
G گروه 

در گــروه یکــی مانده به آخــر، حتی تیم آخــر گروه هم 
شــانس صعــود بــه دور حذفــی را دارد.  بــا توجــه بــه 
نزدیکی ســطح قدرت تیم هــا و البتــه بازی هایی که تا 
بــه الان انجام شــده، تاکنون لایپزیش ثبات بیشــتری 
از خــود نشــان داده و بــا ۹ امتیــاز صدرنشــین اســت 
و تیم هــای لیــون بــا 7 و زنیــت بــا 4 امتیــاز در تعقیب 
نماینده آلمان هستند. البته از بنفیکا هم غافل نشوید 
که بــا وجود ارائه نمایش هــای پر انتقــاد در این دوره، 
هنــوز بــا ۳ امتیاز شــانس صعــود دارد. آن ها امشــب 
در آلمــان باید به مصاف صدرنشــین گــروه بروند تا از 
اندک شانس شــان برای صعود به مرحله بعد استفاده 
پرتغــال  بــرای نماینــده  نتیجــه ای  کنند. کســب هــر 
مســاوی اســت با حذف از مســابقات چراکه در جدال 
میان زنیت و لیون در روسیه، قطعا امتیازات رد و بدل 
شــده ســبب می شــود تا اندوختــه حال حاضــر بنفیکا 
ارزشــی نداشته باشد. البته آنجا هم جنگ قواعد خود 
را دارد. لیــون اگــر بتوانــد با امتیــاز به خانــه برگردد، 
قطعا جدال خانگی هفته آخر برابر لایپزیش را با هدف 

صدرنشینی به میدان می رود.

H گروه 
چــه اوضاعی دارد گــروه آخر لیگ قهرمانان امســال! ۳ تیم 7 
امتیــازی در حالــی با یکدیگــر رقابت می کنند که هــر کدام به 
دنبال صعود از گروه هستند و جدال مستقیم شان قطعا جذاب 
اســت. از آنجایی کــه کار در یوهان کرویف آرنا بســیار ســخت 
اســت، پس والنســیا باید خودش را برای هر چیزی آماده کند 
چراکه ممکن است حتی بدون امتیاز به اسپانیا برگردد. البته 
از آنجایی کــه مدعیان این گروه مثل دومینو به یکدیگر متصل 
هستند باید منتظر نتایج دیگر تیم 7 امتیازی گروه یعنی چلسی 
هم ماند. آبی های لندنی که نوار پیروزی های پیاپی شان توسط 
من ســیتی در لیگ برتر پاره شــده، حالا باید در لیگ قهرمانان 
نشــان دهند که در روزهای ســخت هم می توانند حرفی برای 
گفتن داشته باشــند. احتمالات این  گروه بسیار جذاب است. 
اگر آژاکس امشب والنسیا را شکست دهد، صعودش را به دور 
بعد قطعــی می کند و فقــط می ماند معادلات ســرگروهی. در 
همین حین اما والنسیا هنوز هم حذف شده نیست چراکه اگر 
چلســی پیروز هم شود، باز هم در صورت شکست احتمالی در 
مستایا در هفته آخر، این خفاش ها هستند که به همراه آژاکس 
بــه دور بعد می رســند. حالا حســاب کنید که چلســی امشــب 
در خانــه برابر لیل-که تنها یــک امتیاز تا به اینجــای رقابت ها 
اندوخته- امتیاز از دســت بدهد؛ در این صورت کار شــاگردان 
فرانک لمپارد بسیار دشــوار می شود. اما اگر آن ها پیروز شوند 
و والنســیا هم در خانه آژاکس ایــن کار را انجام دهد، آنگاه یک 
تســاوی در هفته آخر، چلســی و والنســیا را به دور یک هشــتم 
نهایی می فرستد و یکی از 4 تیم برتر دور گذشته باید از طریق 

لیگ اروپا ادامه فصل را به نظاره بنشیند!

لیگ قهرمانان اروپا
منتظر یکی مانده به آخر

برد فلامینگو مقابل ریورپلاته باعث شد ژرژ خسوس، سرمربی پرتغالی 
فلامینگو به دومین مربی اروپایی پــس از میرکو یوزیچ کروات تبدیل 
شود که موفق به قهرمانی در کوپالیبرتادورس می شود. یوزیچ در سال 

1991 موفق شد کولوکولو را به قهرمانی مسابقات هدایت کند.

میهایلوویــچ دیــروز پــس از 5 ماه روبــه روی خبرنگاران نشســت و 
پاســخگوی سوالات آن ها بود. او در اوایل جولای اعلام کرد به سرطان 
خون مبتلا شــده و از آن زمان مشغول شــیمی درمانی است. این مربی 
صرب فقط در 3 بازی این فصل موفق شده روی نیمکت تیمش بنشیند.

زلاتان ایبراهیموویچ، دیروز ویدیویی در اینســتاگرام منتشــر کرد که 
پیراهن باشگاه همربی سوئد همراه با نام ایبراهیموویچ را نشان می داد 
و این مسئله باعث شده شایعاتی در خصوص بازگشت زلاتان به لیگ 
سوئد و بازی در تیم همربی ایجاد شود. هنوز باشگاه همربی خبری را 

در خصوص جذب زلاتان تایید یا تکذیب نکرده است.


